ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	01.07.2021г.

	№ 38/7

с. Яковлевка
Об образовании группы контроля
за использованием территориального фрагмента

ГАС «Выборы» и программно-технического комплекса дистанционного электронного голосования  при подготовке и проведении общероссийской тренировки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации  восьмого созыва ,депутатов Законодательного Собрания Приморского края седьмого созыва проводимых 19сентября 2021года.
В целях обеспечения подготовки территориальной избирательной комиссии Яковлевского района к проведению выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва , депутатов Законодательного Собрания  Приморского края седьмого созыва 19 сентября 2021 года с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации , а также программно – технического комплекса дистанционного электронного голосования руководствуясь  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 февраля 2021 года № 284/2081-7 с п. 3 ст. 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.1 ст. 7, ст. 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Решением Избирательной комиссии Приморского края от 31.05.2019 года № 161/1330 « О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов на территории Приморского края назначенных на 19 сентября 2019 года.» территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в составе:

1) Костенко Светланы Владимировны  – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Яковлевского района с правом решающего голоса,
2)  Антоненко Натальи Александровны.  – члена территориальной избирательной комиссии  Яковлевского района с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района  в разделе «Территориальная избирательная  комиссия».
          3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

Председатель  комиссии

              С.В. Фролов
Секретарь  комиссии                                                               С.П. Дегтярь